REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES N.º                 , DE 2004.

(DO SR. GUILHERME MENEZES)

Solicita informações ao Ministro da Saúde a
respeito do Relatório resultante da auditoria
realizada pelo Departamento Nacional de
Auditoria do Sistema Único de Saúde –
DENASUS – no município de Ibititá,
Estado da Bahia.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, com base no art. 50, §2.º da Constituição

Federal, e na forma do art. 115, I, do Regimento Interno, seja encaminhado ao Ministro da

Saúde o seguinte pedido de informações:

- conteúdo do Relatório resultante da mais recente auditoria realizada pelo

Departamento Nacional de Auditoria do Sistema Único de Saúde – DENASUS – no

município de Ibititá, Estado da Bahia.

Sala das Sessões, 30 de Março de 2004.

Deputado GUILHERME MENEZES